EAN kéd: 8003437132070

Whirlpool

L
Typ vestavna
Kategorie mraznicky skFinova
Vlastnosti
Energeticka tfida A+

Ovladani

Klimaticka tfida

Spotfeba energie (2010/30/ EU)
Celkovy vyuzitelny objem
Hlu€nost

Pocet kompresort

Pocet termostatl

Typ dvefi

Barva dvefi

Zména otevirani dvefi

Uchyceni dekorativnich dvefi

mechanické /
ovladacim knoflikem

ST

190 kWh/ rok
94|

38 dB

1

1

ploché s hranami
bila

ano

Setmo + Instalace
pfimo na dvefe

Mraznicka

Termostat mraznicky ano
Odmrazovani mraznic¢ky ruéni
TFida mrazeni 4*
Mrazici vykon 12 kg/24 h
Odolnost pfi vypadku proudu 28 hod.
Vypina¢ / zelena signalka mraz. ano
Alarm / ¢ervena signalka mraz. ano
Indikator dvefi mraznicky ano
Rychlomrazeni/ oranzova signalka ano
Tlagitko rychlého zmrazovani ano
Vybava

Rychlozmrazovaci prostor ano

Pocet zasuvek / koSu mraznicky

Technické udaje

2+1 vyklopna dvirka/ -

Délka pfivodniho kabelu
Jmenovity vykon

Napéti

Frekvence

Proudova pojistka
Rozméry (vxsxh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem
Rozméry skfifiky (vx$xh)

245 cm

110 W

220-240V

50 Hz

13A
819x597x545 mm
860x605x580 mm
35,0 kg

37,0 kg
820x600x550 mm



